



/// SPAREN IM SEPTEMBER

Aktion gültig von 02.09. bis 27.09.2024

2769
Leinsamen
25 kg



Symbolbild

Preis/VE € 27,25
Ersparnis/VE € 7,75

1,09
statt 1,40

606933
Dunstapfelstücke
Pouch Pack
3 Pkg á 5 kg



Preis/VE € 25,35
Ersparnis/VE € 2,10

1,69
statt 1,83

608979
Tk American
Pancake natur
100 Stk



Preis/VE € 45,00
Ersparnis/VE € 3,00

0,45
statt 0,48

609256
Prosciutto Crudo
geschnitten
1 Pkg á 500g



Ersparnis/VE € 0,37

9,85
statt 10,22

609351
Speckwürfel
1 Pkg á 2x ca. 650g



Ersparnis/kg € 0,70

12,10
kg/statt 12,80

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

BAKO

/// ROHSTOFFE



/// REZEPTTIPP KNUSPER-WRAP

Zutaten	Menge	Artikelnummer
Weizenmehl Tortilla Wrap	1 Stück	611240
Frischkäse Philadelphia Klassisch	40 g	610693
Mischsalat oder Vogerlsalat	50 g	
Hühnerschnitzel	60 g	77289 (TK)
Tomaten	4 Scheiben	
BÄKO Remoulade	40 g	78489

ZUBEREITUNG

- Wrap mit dem Frischkäse bestreichen
- Mischsalat auf das untere Drittel geben
- Hühnerschnitzel in den Backofen geben, klein schneiden und auf dem Mischsalat verteilen
- darauf die Tomaten und noch etwas Salat verteilen
- mit der Remoulade überspinnen und einrollen

77289
Tk Hühnerschnitzel
20 Stk á 150g



Preis/VE € 27,00
Ersparnis/VE € 4,00

1,35 / Stk (statt € 1,55)

610693
Philadelphia
klassisch
1,65 kg



Preis/VE € 17,82
Ersparnis/VE € 0,87

10,80 / kg (statt € 11,33)

78489
BÄKO Remoulade
80% Eimer
2,5 kg



Preis/VE € 9,075
Ersparnis/VE € 0,85

3,63 / kg (statt € 3,97)

611153 AQUAFABA
veganer Eiersatz
6 Pkg á 500ml



Preis/VE € 10,98
Ersparnis/VE € 0,87

3,66 / Pkg (statt € 3,95)

Was ist Aquafaba?

Veggò Aquafaba ist die **vegane Alternative zum Ei**. Als flüssiger Pflanzenextrakt ist Veggò Aquafaba ein 100 % natürliches Nebenprodukt aus gekochten Kichererbsen und lässt sich wie Eiklar verquirlen.

Wie funktioniert Aquafaba?

1 Ei  =  50 ml Aquafaba

Aquafaba funktioniert wie ein Ei und eignet sich für unzählige Zwecke als vegane Alternative, sowohl für süße wie auch für herzhaftere Rezepte. Dabei ersetzen 50 ml Veggò Aquafaba 1 Ei.



Warum Aquafaba statt Ei?

Aquafaba funktioniert genauso gut wie ein Ei, ist aber **fettfrei, cholesterinfrei** und hat **halb so viele Kalorien**. Es ist **nicht nur für Veganer** geeignet, sondern auch für alle, die ab und zu auf tierische Produkte verzichten möchten, sei es aus gesundheitlichen Gründen oder der Umwelt zuliebe.



QR Code scannen für
weitere Information & Rezeptideen

/// FEINBACKMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	375	SENNA Ruma Aroma	1	6,92	5,99	0,93



/// GEL FIX UND FERTIG

absolute Fruchtsäurebeständigkeit, sehr gute Schnittfestigkeit in Sekunden, 100 % gebrauchsfertig, frosterfest

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	71644	Gel Fix und Fertig Rosso	12	2,77	2,57	10+1 2,40
<input type="checkbox"/>	71428	Gel Fix und Fertig neutral	12	2,77	2,57	10+1 2,40
<input type="checkbox"/>	71836	Gel Fix und Fertig Aprico	12	2,77	2,57	10+1 2,40
<input type="checkbox"/>	71149	Gel Fix und Fertig neutral	5	2,79	2,59	10+1 1,00
<input type="checkbox"/>	19518	Gel Fix und Fertig Aprico	5	2,79	2,59	10+1 1,00



/// BACKMISCHUNG BÄCKER

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/AE**	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	607288	Joghurt Riegel mix CSM	25	3,79	5+1



/// TROCKENFRÜCHTE

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	607804	Kirschen kandiert halbiert	5	6,35	6,10	1,25
<input type="checkbox"/>	611333	Aranzini Würfel golden 5 kg	5	7,90	7,59	1,55
<input type="checkbox"/>	611334	Zitronat Würfel golden 5 kg	5	11,05	10,58	2,35



/// ZUCKER

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	607209	Hagelzucker 25 Lesaffre	25	2,41	2,05	9,00
<input type="checkbox"/>	186	Süßer Schnee Puratos	10	2,88	2,59	2,90
<input type="checkbox"/>	187	Süßer Schnee Puratos	25	2,81	2,49	8,00



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// MEHLE, FÜLLUNGEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/kg	Ersparnis/VE
	77546	SENNA Haselnusscreme Nociolone	6	7,19	6,20	5,92
	71775	STAMAG KRAPPEN 100 % Ei <i>Premix mit Ei für Krapfen ohne palmbasierte Rohstoffe</i>	25	2,99	2,691	7,47
	75544	STAMAG KRAPPEN 100 % <i>Premix ohne Ei für Krapfen ohne palmbasierte Rohstoffe</i>	25	2,24	2,016	5,60
	609665	Striezelgold Lesaffre	25	5,65	4,80	21,25
	611281	Soft N Fresh Hefeteigl Lesaffre	15	5,98	5,08	13,50
	608435	Dinkelhefelein Lesaffre	25	3,42	2,91	12,75
	162	HTM Krapfen Puratos	30	2,24	1,79	13,50
	611131	HTM Krapfen + Ei Puratos	25	3,20	2,59	15,25
	609223	HTM Krapfen + Ei palmfrei Puratos <i>Dauertiefpreis bis Februar 2025</i>	30	2,96	2,65	9,30
	77598	Bäcker Kaiser Krapfen	20	2,10	1,59	10,20

Dawn Muffin Mix:

607066 Muffin Mix
12,5 kg

Gestalten Sie Ihr Muffinsortiment individuell und einzigartig: original, dekoriert oder gefüllt mit Zutaten wie Schokolade, Früchten, Nüssen,...

Preis/VE € 54,625
Ersparnis/VE € 5,88

4,37 / kg (statt € 4,84)



607067 Muffin Mix
Schokolade
12,5 kg

Gestalten Sie Ihr Muffinsortiment individuell und einzigartig: original, dekoriert oder gefüllt mit Zutaten wie Schokolade, Früchten, Nüssen,...

Preis/VE € 65,875
Ersparnis/VE € 5,13

5,27 / kg (statt € 5,68)



Passende Muffinbackformen:

73445
Muffinbackformen
ø: 7 cm; H: 4 cm
300 Stk



Ersparnis/VE € 0,50

13,50 / VE (statt € 14,00)

/// FETT



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	1	609274 Opal Fry Siedefett Vandemoortele	10	2,53	2,15	3,78
<input type="checkbox"/>	2	608554 St. Allery Revolution Universalplatte Vandemoortele	12	4,79	4,38	4,92
<input type="checkbox"/>	3	320 SENNA Creme	10	4,83	4,05	7,79
<input type="checkbox"/>	4	608183 SENNA Back	10	4,66	3,90	7,57
<input type="checkbox"/>	5	608751 SENNA Ziehplatte	10	5,48	4,59	8,89
<input type="checkbox"/>	6	608181 SENNA Fritter	10	4,89	4,23	6,56
<input type="checkbox"/>		608796 SENNA Fritter Zero Tropical	10	5,99	5,18	8,06
<input type="checkbox"/>	7	313 Milla Fritter	10	3,89	3,37	5,24
<input type="checkbox"/>		600163 Krapfen Frittier Premium Puratos	10	4,94	3,90	10,40



/// WÜRZMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	78383	SENNA Pizzasauce	5	1,94	1,68	1,31



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// ÜBERZUGSMASSEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	610625	Kuvertüre dunkel Chunks 5 kg Dawn	5	12,12	11,22	4,50
<input type="checkbox"/>	610626	Kuvertüre weiß Chunks 5 kg Dawn	5	11,94	11,06	4,40
<input type="checkbox"/>	74798	Kuvertüre Milch Block 5kg 3826NV	5	11,93	10,75	5,90
<input type="checkbox"/>	610421	Kuvertüre Dunkel Linsen 811NV-01B	10	15,40	14,00	14,00
<input type="checkbox"/>	610476	Kuvertüre Milch Linsen 823NV-01B	10	15,90	14,50	14,00
<input type="checkbox"/>	610637	Kuvertüre Milch Linsen 826NV-01B	10	15,65	14,25	14,00

/// MARMELADEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	604949	Apfel passiert 55 % Frucht backstabil Unterweger 	6	3,53	3,19	2,04
<input type="checkbox"/>	70017	Marille passiert 45 % Frucht Darbo	13,3	3,82	3,60	2,93
<input type="checkbox"/>	2293	Erdbeer passiert 45 % Frucht doppelt passiert Darbo	13,3	4,15	3,90	3,33
<input type="checkbox"/>	3799	Himbeer passiert 45 % Frucht extra doppelt passiert Darbo	13,3	4,93	4,50	5,72

/// FRISCHDIENST



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	605137	Honigschinken geschnitten 500 g Greisinger	1	6,74	6,50	0,24
	605134	Wiener geschnitten 500 g Greisinger	1	4,59	4,37	0,22
1	606190	Gabelbissen lose 110g	12	0,57	0,53	0,48
2	606533	Gemüse-Salat mit Mayonnaise 1 Kg	1	5,96	5,70	0,26
3	606200	Eier gekocht geschält 8x5 Stk	40	0,26	0,24	0,92
4	606192	Wurstsalat 200g	6	1,31	1,25	0,36



1



2



3



4

/// TK-PRODUKTE

607709
Tk Buttercroissant
mit Vanille vorgeg.
100 Stk á 115g

Preis/VE € 56,00
Ersparnis/VE € 9,50

0,56 / Stk (statt € 0,66)



610670
Tk Heidelbeer
Joghurt Körbchen
50 Stk á 125g

Preis/VE € 37,50
Ersparnis/VE € 6,35

0,75 / Stk (statt € 0,88)



608690
Tk Spinatzwirbel
mit Feta vorgeg.
40 Stk á 125g

Preis/VE € 35,60
Ersparnis/VE € 6,08

0,89 / Stk (statt € 1,04)



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// TK-PRODUKTE

607896
Tk Pizzaschnitte
Prosciutto
32 Stk á 180g

Preis/VE € 36,80
Ersparnis/VE € 6,24

1,15 / Stk (statt € 1,35)




72462
Tk Donut A9
72 Stk á 45g

Preis/VE € 20,88
Ersparnis/VE € 2,88

0,29 / Stk (statt € 0,33)




74259
Tk Real Chocolate
Doony D80
36 Stk

Preis/VE € 17,64
Ersparnis/VE € 2,16

0,49 / Stk (statt € 0,55)




604920
Tk Mehrkornbrötchen
B687
100 Stk á 85g

Preis/VE € 33,00
Ersparnis/VE € 2,60

0,33 / Stk (statt € 0,36)




600179
Tk Croissant K4
240 Stk á 60g

Preis/VE € 76,80
Ersparnis/VE € 7,68

0,32 / Stk (statt € 0,35)




76956
Tk Schoko Butter-
croissant KB17
60 Stk

Preis/VE € 39,00
Ersparnis/VE € 6,00

0,65 / Stk (statt € 0,75)




609092
Tk Kanadier
vorglasiert KB22
48 Stk á 98g

Preis/VE € 37,92
Ersparnis/VE € 5,14

0,79 / Stk (statt € 0,90)




610458
Tk Apfelcreme-
schnitten K202
48 Stk á 120g

Preis/VE € 29,76
Ersparnis/VE € 2,88

0,62 / Stk (statt € 0,68)




600657
Tk Laugenstangen L16
105 Stk á 120g

Preis/VE € 44,10
Ersparnis/VE € 3,68

0,42 / Stk (statt € 0,46)




608662
Tk Gemüseburger
Liabchen
30 Stk á 100g

Preis/VE € 19,50
Ersparnis/VE € 3,00

0,65 / Stk (statt € 0,75)




611341
Tk Butter Schokocreme
Gipfel GF71
96 Stk á 95g

Preis/VE € 33,60
Ersparnis/VE € 4,58

0,35 / Stk (statt € 0,40)

NEU




75743
Tk Kraftkorn
Malzgipfel vorgeg.
90 Stk á 85g

Preis/VE € 52,20
Ersparnis/VE € 9,36

0,58 / Stk (statt € 0,68)




76954
Tk Filly Vanille
Sprikle Donut
48 Stk

Preis/VE € 30,72
Ersparnis/VE € 5,62

0,64 / Stk (statt € 0,76)




607798
Tk Filly Cocoacreme
Donut
48 Stk

Preis/VE € 27,84
Ersparnis/VE € 4,90

0,58 / Stk (statt € 0,68)




600306
Tk Filly Blueberry
Muffin
36 Stk á 110g

Preis/VE € 30,96
Ersparnis/VE € 5,51

0,86 / Stk (statt € 1,01)




78903
Tk Muffin Choco
Nougat
36 Stk



Preis/VE € 29,52
Ersparnis/VE € 5,47

0,82 / Stk (statt € 0,97)

/// VERPACKUNGEN, PAPIERWAREN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
1	608697	Tragekarton 16x11x11 Nr 1	200	80,70	72,00	8,70
2	610549	Tragekarton 20x13x11 Nr 2	150	67,50	66,50	1,00
3	609167	Tragekarton 23x16x11 Nr 3	150	100,50	66,00	34,50
4	608701	Tragekarton 25x18x11 Nr 4	150	124,00	93,00	31,00
5	610585	Tragekarton 27x22x11 Nr 5	125	121,25	112,50	8,75
6	608503	Kaffeebecher 300 ml Hot coffee	1000	78,30	77,00	1,30
7	608504	Kaffeebecher 200 ml Hot coffee	1000	62,00	53,00	9,00
8	608505	Deckel f. Kaffeebecher 200 ml Hot Coffee	1000	28,00	24,00	4,00
9	608506	Deckel f. Kaffeebecher 300 ml Hot Coffee	1000	32,55	29,00	3,55



1, 2, 3, 4, 5



6, 7



8, 9

/// ABVERKAUF

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
	610692	Birnen halb Williams Christ 2650 ml SOLANGE DER VORRAT REICHT	6	6,75	5,90	5,10



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// VERANSTALTUNGSTIPP:

GUTE
STIMMUNG
VERKAUFT!



WORKSHOP „GUTE STIMMUNG VERKAUFT“ GASTGEBERSCHULUNG MIT HULLIMOULLI

Sehr geehrtes Mitglied, liebe Kundin, lieber Kunde,

die BÄKO-ÖSTERREICH lädt Sie herzlich zu den **Workshops „Gute Stimmung verkauft“** ein! Diese Schulungen sind maßgeschneidert für ALLE Mitarbeiter:innen im Verkauf und bieten eine Gelegenheit, die Bedeutung von positiver Atmosphäre für den Verkaufserfolg zu erkennen und praktische Strategien zu erlernen. Die Workshops werden durch die erfahrenen Trainer Sven Pawlitschko & Markus Pflüger der Trainingsagentur Hullimogulli durchgeführt.

/// DATEN & ORT **WIEN TERMIN: Dienstag, 24. September, 10:00 - ca. 14:30 Uhr**
BÄKO-ÖSTERREICH, Geschäftsstelle Wien, Siebenhirtenstrasse 17, 1230 Wien

GRAZ TERMIN: Mittwoch, 25. September, 13:00 - ca. 17:30 Uhr
BÄKO-ÖSTERREICH, Geschäftsstelle Graz, Tiergartenweg 13, 8055 Graz

Für weitere Informationen
& Ihre Anmeldung einfach den
QR-Code scannen!

/// KOSTEN Der Workshop steht BÄKO-Kunden zum halben Preis zur Verfügung.
Statt 180 € beträgt die Teilnahmegebühr nur noch **90 € pro Person.**

*Pro Termin können max. 5 Mitarbeiter eines Unternehmens angemeldet werden.
(Die Teilnehmeranzahl ist begrenzt)*



BÄKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbepark 36, 6068 Mils
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstrasse 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.



Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844

Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2408-1004

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

